
OMNIUM SENIORS 1
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 12.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JULITTE, Sophie METZ CHERISEY 4,3 20 20 4,3

2 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 12,0 20 20 11,9

3 --- LOOREN HELMER, Sophie METZ CHERISEY 11,8 19 19 12,3

4 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 14,3 18 18 14,5

5 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 12,6 16 16 12,6

6 --- VAUTRIN MESSIN, Annie NANCY AINGERAY 12,4 13 13 12,8

7 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 18,0 12 12 18,0

8 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,6 11 11 12,6

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DOHET, Annie METZ CHERISEY 14,3 35 35 14,5

2 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 12,0 34 34 11,9

3 --- LOOREN HELMER, Sophie METZ CHERISEY 11,8 34 34 12,3

4 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 18,0 31 31 18,0

5 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 12,6 30 30 12,6

6 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 12,6 28 28 12,6

7 --- JULITTE, Sophie METZ CHERISEY 4,3 26 26 4,3

8 --- VAUTRIN MESSIN, Annie NANCY AINGERAY 12,4 26 26 12,8

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOYER, Colette FAULQUEMONT 21,9 11 11 21,9

2 --- BENMESSADEK, Karine NANCY PULNOY 23,9 9 9 23,8

3 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 35,4 6 6 34,7

4 --- FOURNIER, Sylvie METZ TECHNOPOLE 31,1 5 5 31,1

5 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 30,4 5 5 30,3

6 --- CONTAL, Nadine NANCY PULNOY 21,2 3 3 21,7
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7 --- PERRIN, Christine METZ CHERISEY 35,4 2 2 40,0

8 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,6 2 2 29,8

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 35,4 40 40 34,7

2 --- BOYER, Colette FAULQUEMONT 21,9 34 34 21,9

3 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 30,4 34 34 30,3

4 --- BENMESSADEK, Karine NANCY PULNOY 23,9 34 34 23,8

5 --- FOURNIER, Sylvie METZ TECHNOPOLE 31,1 28 28 31,1

6 --- PERRIN, Christine METZ CHERISEY 35,4 23 23 40,0

7 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,6 18 18 29,8

8 --- CONTAL, Nadine NANCY PULNOY 21,2 18 18 21,7

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 14.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUPRE, Roland POLYTECHNIQUE 3,2 35 35 2,7

2 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 2,6 30 30 2,7

3 --- MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 3,2 30 30 3,2

4 --- PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 3,0 29 29 2,9

5 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 6,3 26 26 6,2

6 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 9,3 24 24 9,3

7 --- NOCETO, Eric ST DIE 9,2 22 22 9,6

8 --- HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 11,0 20 20 11,0

9 --- BAUER, Thierry UGOLF AMNEVILLE 11,4 19 19 11,4

10 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,7 19 19 13,6

11 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 9,2 19 19 9,4

12 --- CHALIER, Francis NANCY PULNOY 11,5 18 18 11,5

13 --- VERGEZ, Georges ST DIE 12,2 17 17 12,3

14 --- ZINCK, Jean-Marie NANCY AINGERAY 14,4 17 17 14,7

15 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 12,1 16 16 13,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 14.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUPRE, Roland POLYTECHNIQUE 3,2 38 38 2,7

2 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 9,3 34 34 9,3

3 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 13,7 34 34 13,6
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4 --- MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 3,2 33 33 3,2

5 --- NOCETO, Eric ST DIE 9,2 33 33 9,6

6 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 6,3 33 33 6,2

7 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 2,6 32 32 2,7

8 --- PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 3,0 32 32 2,9

9 --- ZINCK, Jean-Marie NANCY AINGERAY 14,4 32 32 14,7

10 --- BAUER, Thierry UGOLF AMNEVILLE 11,4 32 32 11,4

11 --- HANDKE, Alain METZ TECHNOPOLE 11,0 32 32 11,0

12 --- CHALIER, Francis NANCY PULNOY 11,5 30 30 11,5

13 --- VERGEZ, Georges ST DIE 12,2 29 29 12,3

14 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 9,2 28 28 9,4

15 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 12,1 26 26 13,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (14.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RABOT, Patrick NANCY PULNOY 15,7 21 21 15,1

2 --- SALLERIN, Pascal FAULQUEMONT 21,7 21 21 19,4

3 --- GURNARI, Dominique ST DIE 15,2 20 20 14,8

4 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 19,6 16 16 19,5

5 --- SIEGEL, Olivier GRAND-EST 24,2 14 14 23,5

6 --- MERCY, Pascal ST DIE 20,1 14 14 19,9

7 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,5 12 12 15,5

8 --- ACQUAFRESCA, Marco ST DIE 28,0 12 12 27,2

9 --- ORNAU, Andre FAULQUEMONT 21,8 11 11 22,1

10 --- SZABO, Didier ST DIE 22,8 11 11 22,7

11 --- KAPS, Lionel ST DIE 17,2 11 11 17,2

12 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 16,1 11 11 16,8

13 --- DAESCHLER, Arnaud METZ TECHNOPOLE 29,7 9 9 29,5

14 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 23,8 5 5 23,8

15 --- KOPP, Yves FAULQUEMONT 26,6 3 3 29,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (14.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SALLERIN, Pascal FAULQUEMONT 21,7 48 48 19,4

2 --- ACQUAFRESCA, Marco ST DIE 28,0 42 42 27,2

3 --- RABOT, Patrick NANCY PULNOY 15,7 38 38 15,1

4 --- SIEGEL, Olivier GRAND-EST 24,2 38 38 23,5
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5 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 19,6 38 38 19,5

6 --- DAESCHLER, Arnaud METZ TECHNOPOLE 29,7 37 37 29,5

7 --- GURNARI, Dominique ST DIE 15,2 36 36 14,8

8 --- MERCY, Pascal ST DIE 20,1 35 35 19,9

9 --- SZABO, Didier ST DIE 22,8 33 33 22,7

10 --- ORNAU, Andre FAULQUEMONT 21,8 32 32 22,1

11 --- KAPS, Lionel ST DIE 17,2 28 28 17,2

12 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 16,1 28 28 16,8

13 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,5 27 27 15,5

14 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 23,8 21 21 23,8

15 --- KOPP, Yves FAULQUEMONT 26,6 20 20 29,6
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Total :  92 joueurs


